证券代码：301045   证券简称：天禄科技   公告编号：2024-006

苏州天禄光科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

根据《关于同意苏州天禄光科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2023〕1971号），公司向控股股东、实际控制人之一梅坦先生

发行股票7,164,014股，发行价格为16.34元 /股，募集资金总额为人民币

117,059,988.76元，扣除发行费用（不含增值税）人民币3,161,286.80元，实际募

集资金净额为人民币113,898,701.96元。本次发行完成后，公司总股本由

103,154,344股增至110,318,358股。

本次发行中，除梅坦先生外，公司其他董事、监事和高级管理人员未参与本

次向特定对象发行股票的认购，持股数量未发生变化，持股比例因公司总股本增

加而被动稀释。本次发行前后全体董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梅坦 董事长、总经理 21,196,327 20.55% 28,360,341 25.71%

陈凌 董事 23,032,193 22.33% 23,032,193 20.88%

殷宇 董事 -- -- -- --

苏洪 董事 -- -- -- --

邓岩 独立董事 -- -- -- --

杨相宁 独立董事 -- -- -- --

王琪宇 独立董事 -- -- -- --

谢卫红 监事会主席 -- -- -- --

尹晓庆 职工监事 -- -- -- --

吕锋 监事 -- -- -- --

佟晓刚
副总经理、董事会

秘书、财务总监
2,743,900 2.66% 2,743,900 2.49%

李红军 副总经理 -- -- -- --

合计 46,972,420 45.54% 54,136,434 49.07%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

苏州天禄光科技股份有限公司董事会

2024 年 1 月 12 日